АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2017 г.                                        № 100

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения

         Руководствуясь   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния  территории и населенных  пунктов Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с  санитарно-гигиеническими, техническими, градостроительными и другими требованиями и нормами, в соответствии с пунктом 10 Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», ст.13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 27 октября 2017 года в 15-00 в здании   МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А Азовского района, Ростовской области по вопросу  обсуждения проекта Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения.
2. В целях доведения до населения информации  о содержании проекта Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения  организовать размещение информационных материалов в здании Администрации Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Свободы 3А,  Азовского района, Ростовской области и  в здании  МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А, Азовского района, Ростовской области.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения в сети Интернет по адресу:  http://novoaleksandrovskoe.ru/.
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                    С.А Комаров